
LA RISOUXLOPPET
Fond Populaire (depart en ligne)

U20 a M12 - Dames
Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUE TECHNIQUE FFS: ROUSSEAUX Jacky (MJ) Nom du Site : Lieu : CHAUX-NEUVE
DT Adjoint :   Point Haut : Categorie : U20 a M12
DIRECTEUR D'EPREUVE : AUBRY Nicolas (MJ) Point Bas : Sexe : Dames
CHEF DE PISTE : GUY Francois (MJ) Montée maxi. : Distance épreuve : 25 Km
COORDONNATEUR- FFS:   Montée Totale. : Style : Libre
Club organisateur : RISOUX CLUB CHAUX NEUVE Organisateur : CHAUX NEUVE

Météo : Liste : 125 Codex Epreuve : FMJF0052.FFS Coéficient F : 1400 Penalité : 132.05

Inscrits: 9 Classés: 9 Absents: 0 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

29/12/2024 / CHAUX-NEUVE (FRA-MJ) / CHAUX NEUVE FMJF0052.FFS (Liste n°125)
FFS -  / Edité le 04-12-2025 à 15:05:55 Page 1/1

Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
1 1 BEPOIX OCEANE MJ SMBM/MORBIER 1 /SEN /F 1 / 1999 / F 2646599 55:37.9 00.0 132.05
2 6 CAT JULIE MJ SC MONT NOIR 1 /U20 /F 1 / 2005 / F 2694138 1h04:48.5 +9:10.6 362.99
3 2 COURVOISIER CELIA MJ SC MONT NOIR 2 /SEN /F 1 / 2002 / F 2676611 1h05:35.1 +9:57.2 382.53
4 4 COSTE LAURE MJ OYE-PALLET 1 /M3 /F 1 / 1982 / F 720241 1h06:27.1 +10:49.2 404.34
5 3 NICOD MARION MJ OLYMP MT DOR 3 /SEN /F 1 / 2003 / F 2676339 1h07:41.9 +12:04.0 435.71
6 7 BOUHELIER JACKIE MJ OLYMP MT DOR 2 /M3 /F 1 / 1981 / F 2840124 1h08:52.6 +13:14.7 465.37
7 8 CAT MARIE MJ SC MONT NOIR 4 /SEN /F 1 / 2000 / F 2666968 1h09:52.5 +14:14.6 490.49
8 9 HUSSON JULIA MJ SC ABBAYE 5 /SEN /F 2 / 1999 / F 2744458 1h13:28.9 +17:51.0 581.25
9 5 FUMEY NATHALIE MJ HT JURA SKI 1 /M4 /F 1 / 1976 / F 2705533 1h19:40.0 +24:02.1 736.90

Commentaire éventuels:

trés belle course sous le soleil, bonne organisation, bravo à toute l'équipe. Jacky ROUSSEAUX

Le délégué technique
ROUSSEAUX Jacky (MJ) - 700500


